



دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۱۰۴

معاونت فرهنگی دانشجویی

خبرنامه مفدا گناباد

@mefdagmu

www.gonabad.mefda.ir



سال هشتم
شماره صد و چهارم
نیمه اول مهرماه ۱۴۰۳



دانشگاه علوم پزشکی گناباد مهابی
استقبال از دانشجویان جدیدالورود

۲

جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر
دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

۲



دومین جلسه ستاد توسعه و ترویج نماز
دانشگاه در سال ۱۴۰۳ برگزار شد

۲

اسامی برندگان مسابقه علمی
«داروشناسی اورژانس» در دانشگاه
علوم پزشکی گناباد اعلام شد

۳

کارگاه معرفی انجمن زبان و بررسی
آزمون‌های بین‌المللی زبان در
دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

۵



هزینه بالغ بر ۴۲ میلیارد ریال
در سراهای دانشجویی و سلف سرویس
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

۳

برگزاری جلسه توجیهی همتایاران
سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

۲

اولین مدرسه تابستانه تئاتر در
دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

۲

www.gonabad.mefda.ir

دانشگاه علوم پزشکی گناباد مهیای استقبال از دانشجویان جدیدالورود در آغاز سال تحصیلی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در جلسه هیئت رئیسه دانشگاه از بهره برداری خوابگاه‌های متاهلی این دانشگاه خبر داد.

دکتر احمدی افزود: با تلاش همکاران پرتلاش در معاونت فرهنگی و دانشجویی ۵ خوابگاه متاهلی طی مدت ۶۰ روز آماده شد و تعداد خوابگاه‌های متاهلی دانشگاه به ۱۲ خوابگاه افزایش یافت.

دومین جلسه ستاد توسعه و ترویج نماز دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال ۱۴۰۳



دومین جلسه ستاد توسعه و ترویج نماز دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال ۱۴۰۳ با حضور رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت، رئیس دانشگاه و مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری برگزار شد. در این جلسه اعضا ستاد توسعه و ترویج اقامه نماز در دانشگاه پیشنهادات خود را برای اجرای هرچه بهتر ترویج نماز در دانشگاه ارائه کردند.

اولین جلسه شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد



اولین جلسه شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور مدیر امور دانشجویی، مسئول اداره سرهای دانشجویی و اعضای این شورا در محل سالن ابن سینای پردیس دانشگاه برگزار شد. در این جلسه در خصوص مشکلات سرهای دانشجویی، ارقام پک صبحانه و ... بحث و تبادل نظر شد.

برگزاری جلسه توجیهی همتایاران سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد



اولین جلسه توجیهی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ همتایاران سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور سرپرست و کارشناس مرکز مشاوره مبتنی بر سبک زندگی ایرانی اسلامی و دبیران شش گانه همتایاران سلامت روان در محل اتاق مشاوره دانشکده پزشکی برگزار گردید.

کارگاه آشنایی مربیان دانشگاه علوم پزشکی گناباد با شیوه‌نامه انضباطی دانشجویان



به همت شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه کددار شغلی آشنایی مربیان با شیوه‌نامه اجرایی و انضباطی و آیین‌نامه رفتار و پوشش حرفه‌ای دانشجویان در روز دوشنبه نهم مهرماه ۱۴۰۳ در محل سالن ابن سینا پردیس دانشگاه برگزار شد.

اولین مدرسه تابستانه تئاتر در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



حامد مختاریان دلوثی مسئول کانون هنر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه در این باره اظهار کرد: به همت کانون هنر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه، اولین دوره جامع آموزشی «مدرسه تابستانه تئاتر» در مردادماه و شهریورماه ۱۴۰۳ به مدت ۵ هفته به صورت مجازی با تدریس اساتید مجرب برگزار گردید.

تجمع دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد در پی محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان

گزارش تصویری / تجمع دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد در پی محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان
دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد در تجمعی، جنایات رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان و همراهان ایشان را محکوم کردند. این مراسم به همت بسیج دانشجویی و دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و با همکاری انون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه، بعد از نماز ظهر و عصر روز یکشنبه هشتم مهرماه ۱۴۰۳ در محل گزار شهدای گمنام و مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه برگزار شد.



هزینه بالغ بر ۴۲ میلیارد ریال در سراهای دانشجویی و سلف سرویس دانشگاه علوم پزشکی گناباد

حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: سرای دانشجویی به عنوان خانه دوم دانشجویان از اهمیت ویژه ای در ایجاد نشاط معنوی، حفظ آرامش روحی و جسمی، اعتلای شخصیت و افزایش کیفیت تحصیلی دانشجویان برخوردار بوده و لذا بایستی در جهت ارتقاء سطح زندگی دانشجویی در سراها از لحاظ کمی و کیفی تلاش نمود و محیطی امن و آرام را برای اسکان دانشجویان فراهم آوریم.



وی ادامه داد: در همین راستا در سه سال اخیر با پیگیری و تلاش همکاران معاونت فرهنگی و دانشجویی و حمایت ریاست محترم دانشگاه و مدیرکل محترم دانشجویی وزارت بهداشت و تلاش مدیریت امور دانشجویی، مبلغ ۴۲ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال اعتبار در سراهای دانشجویی و سلف سرویس‌های دانشگاه هزینه گردیده است.

اسامی برندگان مسابقه علمی «داروشناسی اورژانس» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

دبیر انجمن علمی - دانشجویی فوریت‌های پزشکی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اسامی برندگان مسابقه علمی «داروشناسی اورژانس» را اعلام کرد.
خبیری افزود: تعداد ۴۰ نفر از دانشجویان در این مسابقه شرکت نمودند که تعداد ۱۹ نفر از آنها توانستند به تمامی سؤالات پاسخ درست دهند.

مسابقه علمی
"تکنیک های پرتونگاری خاص"

این مسابقه ویژه تمامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد بوده و به کسانی که به تمامی سؤالات پاسخ صحیح دهند، به قید قرعه جوایز نفیسی اهدا خواهد شد.

MEFDA PHOTO
زمان شروع مسابقه: ۱۷ شهریور ماه ۱۴۰۳
زمان پایان مسابقه: ساعت ۲۴ روز سه شنبه ۲۰ شهریورماه ۱۴۰۳



در پایان «محمد مهدی کارخواه» دانشجوی رشته فوریت های پزشکی، «محمد علائی» دانشجوی رشته پرستاری و «امیر حسین محمدی» دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه به قید قرعه انتخاب شدند که جایزه ای از سوی امور فرهنگی دانشگاه تقدیم آنها خواهد شد.

جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه با حضور حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی و اعضای جلسه در روز چهارشنبه ۱۱ مهرماه ۱۴۰۳ در محل سالن سینا پردیس دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای جلسه حسن ایرانی دبیر شورای امر به معروف ضمن عرض تسلیت و تبریک شهادت عالم مجاهد شهید سید حسن نصرالله و همراهان وی، مسئله امر به معروف و نهی از منکر را یکی از مسائل مهم و حیاتی سیستم سلامت عنوان کرد و به بیان مواردی در باب امر به معروف و نهی از منکر در دانشگاه و لزوم همکاری همه کارکنان سیستم سلامت در انجام این فریضه واجب پرداخت. در ادامه این جلسه توکلی ثانی مدیر امور فرهنگی دانشگاه نیز گزارشی از عملکرد شورای امر به معروف و نهی از منکر در سال ۱۴۰۳ ارائه و آیین نامه های جدید پوشش حرفه ای و انضباطی کارکنان و دانشجویان را جهت استفاده رابطین تشریح نمودند.



اردوی جهادی سلامت در روستای محروم رحمت آباد گناباد

به همت مؤسسه جهادی رد پای یار دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اردوی جهادی سلامت، در روستای محروم و دورافتاده رحمت آباد این شهرستان برگزار شد. در این اردوی جهادی، خدماتی از قبیل دندانپزشکی، ویزیت پزشک عمومی، فرهنگی، مذهبی و سایر آموزش‌های بهداشتی درمانی به ۹۰ نفر از دانش آموزان این روستا به صورت رایگان ارائه گردید.



MEFDA PHOTO
Esmadl Rahimi



MEFDA PHOTO
Esmadl Rahimi

ایستگاه صلواتی هفته دفاع مقدس در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با هفته دفاع مقدس و به همت بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ایستگاه صلواتی در پردیس دانشگاه برگزار شد. در این ایستگاه از دانشجویان با شربت و شیرینی پذیرایی گردید.



MEFDA PHOTO
Zohreh Faryadi



MEFDA PHOTO
Zohreh Faryadi



آئین تقدیر از پرسنل سراهای دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین تقدیر از پرسنل سراهای دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی و مدیر امور دانشجویی دانشگاه برگزار شد.



MEFDA PHOTO
Mahdi Mohammadi Noughabi



MEFDA PHOTO
Mahdi Mohammadi Noughabi

مراسم یادبود «شهید سید حسن نصرالله» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت بسیج دانشجویی و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مراسم یادبود «شهید سید حسن نصرالله» در روز چهارشنبه ۱۱ مهرماه ۱۴۰۳ در محل گلزار شهدای گمنام و مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه برگزار شد. قرائت قرآن توسط استاد رضا نیکروش از قاریان برجسته قرآن کریم، روایتگری حاج رضا عاشوری از رزمندگان دفاع مقدس و مداحی کربلایی مالک گنابادی از جمله برنامه های این مراسم بود.



MEFDA PHOTO
Ahmadreza Farahmandi



MEFDA PHOTO
Ahmadreza Farahmandi

کارگاه معرفی انجمن زبان و بررسی آزمون‌های بین‌المللی زبان در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



کارگاه معرفی انجمن زبان و بررسی آزمون‌های بین‌المللی معتبر زبان با هدف توانمندسازی دانشجویان علوم پزشکی و سایر رشته‌ها در حیطه توانمندسازی دانشجویان در زمینه آزمون‌های بین‌المللی معتبر زبان مخصوصاً IELTS و بررسی این آزمون و چارت بندی و نحوه نمره دهی آن و همچنین معرفی انجمن بین رشته ای زبان در مورخ ۱۰ مهر ماه ۱۴۰۳ در ساعت ۱۲ الی ۲ به صورت حضوری با تدریس دکتر مرتضی رستمیان، مدیر گروه زبان عمومی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار گردید.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی
و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال هشتم، شماره صد و چهارم، نیمه اول مهرماه ۱۴۰۳

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

طراح و صفحه آرا: مانده اعلمی و مصطفی عبیدی

همکاران این شماره:

اسماعیل رحیمی، احمدرضا فرهنگندی، فائزه موحدی، مانده اعلمی و زهره فریادی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام، ایتا، بله و اینستاگرام: @mefdagmu

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد، معاونت فرهنگی و دانشجویی

تلفن تماس: ۵۷۲۲۵۰۸۰ - ۰۵۱ داخلی: ۸۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

